realizada en la ciudad

de Panamá,República de Panamá,el 26 de noviembre de 2009, mediante

la cual se otorga un Poder a favor de GALLEGOS, VALAREZO $

HORARIO NEIRA CIA. LTDA.

Lunes a Viernes

8ama5pm

Sábado

9 ama 12 pm

ESCRITURA PUBLICA NUMERO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE

TAA(24,327)= === -----

POR LA CUAL se protocoliza el ACTA DE UNA SESION DE LA JUNTA

DIRECTIVA de la sociedad anónima denominada GSH, INC., realizada

en la ciudad de Panamá, República de Panamá, el 26 de noviembre

de 2009, mediante la cual se otorga un Poder a favor de GALLEGOS,

[...]

Circuito Notarial del mismo nombre, a los veintiséis (26) días

del mes de noviembre del año dos mil nueve (2009), ante mí,

RICARDO LANDERO MIRANDA, Notario Público Décimo del Circuito de

Panamá, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento

tres-dos mil trescientos treinta y siete (4-103-2337), compareció

personalmente GILDA BATISTA DE CASTILLO, mujer, mayor de edad,

panameña, vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal

número seis-cuarenta y seis-dos mil doscientos cinco (6-46-2205),

en su calidad de Presidenta y Representante Legal de la sociedad

anónima denominada GSH, INC., sociedad anónima debidamente

inscrita en el Registro Público, Departamento de Mercantil, a

Ficha tres siete cuatro ocho tres uno (374831), Documento siete

[...]

en ejercicio, con cédula de identidad personal número ocho-

doscientos veinte-dos mil cuatrocientos cuarenta y cuatro (8-220-

LEIDA como le fue en presencia de los testigos instrumentales,

JAYRO NUÑEZ, con cédula de identidad personal número ocho-

setecientos veinticinco-doscientos veintiuno (8-725-221) y ESTHER

QUIJADA DE KANGAS, con cédula de identidad personal número ocho-

trescientos setenta y ocho-setecientos veinticuatro (8-378-724),

mayores de edad, vecinos de esta ciudad, a quienes conozco y son

hábiles para el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su

aprobación y la firman para constancia, por ante mí, el Notario

Que DOY Íe.-+

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS